
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.30.2024                                                                                                                   Jarosław, dnia 3 czerwca 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w m. Dobkowice poprzez budowę chodnika”  

                                                                                                                                   (oznaczenie sprawy ZP.271.1.30.2024).                                                           
 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          200.000,00 zł  
brutto 

 
9 
                                                                                                                                             Z poważaniem, 
 
                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu                         
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00324968  (z dnia 15 maja 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-9aef5c58-12a0-11ef-9381-e6cc5d6d04e5 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 

 
  Firma STAR Ewa Chmura  

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 
 

288.600,00 zł 60 m-cy 

2. 
ŻMUDEX Kamil Żmuda 

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 
266.371,69 zł 60 m-cy 

3. 
Firma Handlowo - Usługowa KOSTAR  

Artur Kosteczko 
Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 

215.899,93 zł 60 m-cy 

4. 
Roboty Budowlano - Drogowe GRANIT Ryszard Kłak  

Cząstkowice 95; 37-565 Roźwienica 
251.035,20 zł 60 m-cy 

5. 
Usługi Budowlane Cisek Robert 
Nienowice 147 37-550 Radymno 

360.786,03 zł 60 m-cy 

6. 
Usługi Remontowo - Budowlane Paweł Szawarniak  

37-561 Chłopice 209 
230.829,06 zł 60 m-cy 


		2024-06-03T08:45:09+0000




